东莞市交通运输局寮步分局
关于注销逾期未年审超六个月营运车辆

《道路运输证》的公告

经核查，我辖区粤SF3057挂等18辆营运车辆逾期未进行年度审验超过六个月，根据《广东省道路运输条例》第五十五条规定，我分局依法予以注销车辆《道路运输证》。上述被注销营运车辆名单详见附件。
特此公告。

附件：《寮步镇逾期六个月未年审货运车辆信息表》

东莞市交通运输局寮步分局

2025年6月4日

附件

	寮步镇逾期六个月未年审货运车辆信息表

	序号
	车牌号
	车辆道路       运输证号
	业户名称
	企业经营       许可证号
	经营范围
	车辆审验有效期至

	1
	粤SF3057
	441900032421
	顺丰速运（东莞）有限公司
	441900025272
	道路普通货物运输
	2024-11-30

	2
	粤SS7050
	002982673
	东莞市百瑞运输有限公司
	441900119804
	道路普通货物运输
	2024-11-30

	3
	粤SU083挂
	002971666
	东莞市赫呈运输贸易有限公司
	441900119561
	道路普通货物运输
	2024-11-30

	4
	粤SD4448
	003127356
	东莞市赫呈运输贸易有限公司
	441900119561
	道路普通货物运输
	2024-11-30

	5
	粤SS7048
	441900022434
	东莞市赫呈运输贸易有限公司
	441900119561
	道路普通货物运输
	2024-11-30

	6
	粤S93179
	441900004510
	东莞市禾晟汽车服务有限公司
	441900120347
	道路普通货物运输
	2024-11-30

	7
	粤SD4411
	002646556
	东莞市金润源汽车服务有限公司
	441900101103
	道路普通货物运输
	2024-11-30

	8
	粤SC2215
	002458944
	东莞市景腾汽车运输服务有限公司
	441900082455
	道路普通货物运输
	2024-11-30

	9
	粤SZ1776
	441900072536
	东莞市荣胜汽车服务有限公司
	441900118930
	道路普通货物运输
	2024-11-30

	10
	粤SR283挂
	441900001509
	东莞市和源物流有限公司
	441900134201
	道路普通货物运输
	2024-11-30

	11
	粤SC3721
	002474078
	东莞市壹方运输有限公司
	441900085732
	道路普通货物运输
	2024-11-30

	12
	粤SL5350
	441900044996
	东莞市永屹土石方工程有限公司
	441900141633
	道路普通货物运输
	2024-11-30

	13
	粤SZ1311
	003021922
	东莞市辉盛汽车服务有限公司
	441900119208
	道路普通货物运输
	2024-11-30

	14
	粤SC3635
	002477336
	东莞市永明汽车服务有限公司
	441900090619
	道路普通货物运输
	2024-11-30

	15
	粤SE4211
	002808443
	东莞市方朝运输有限公司
	441900112205
	道路普通货物运输
	2024-11-30

	16
	粤SC2707
	002469018
	东莞市圣安汽车服务有限公司
	441900093420
	道路普通货物运输
	2024-11-30

	17
	粤SF7695
	002974029
	东莞市禾晟汽车服务有限公司
	441900120347
	道路普通货物运输
	2024-11-30

	18
	粤SF6025
	441900015092
	东莞市禾晟汽车服务有限公司
	441900120347
	道路普通货物运输
	2024-11-30